

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 161/2023/13
Stavba: Oprava LC Novoveská

KSO:
Místo: k.ú. Moravská Třebová

CC-CZ:
Datum: 27.04.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MS-ASSIST s.r.o., Zadní 171, Svitavy

IČ: 27543439
DIČ: CZ27543439

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			344 375,50
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	344 375,50	72 318,86
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			416 694,36
v CZK			



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 161/2023/13

Stavba: Oprava LC Novoveská

Místo: k.ú. Moravská Třebová

Datum: 27.04.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o., Zadní 171, Svitavy

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		344 375,50	416 694,36	
161/2023/ 13	Oprava LC Novoveská	344 375,50	416 694,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Novoveská

KSO:

Místo: k.ú. Moravská Třebová

CC-CZ:

Datum: 27.04.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST s.r.o., Zadní 171, Svitavy

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

344 375,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 375,50	21,00%	72 318,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

416 694,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Novoveská

Místo: k.ú. Moravská Třebová

Datum: 27.04.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o., Zadní 171, Svitavy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	344 375,50
HSV - Práce a dodávky HSV	344 375,50
1 - Zemní práce	46 730,00
5 - Komunikace pozemní	234 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 527,00
998 - Přesun hmot	27 618,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Novoveská

Místo: k.ú. Moravská Třebová

Datum: 27.04.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST s.r.o., Zadní 171, Svitavy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

344 375,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

344 375,50

D 1

Zemní práce

46 730,00

1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	38,000	95,00	3 610,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151102								
VV "lesní skládky"								
					40*5*0,1		20,000	
					30*6*0,1		18,000	
					Součet		38,000	

2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	38,000	49,00	1 862,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	38,000	91,00	3 458,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174251101								
VV "uložení výkopku" 38								
							38,000	
					Součet		38,000	

4	K	181252305	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	3 150,000	12,00	37 800,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181252305								
VV "srovnání vozovky - dl. 1050m š.3m"								
					1050*3		3 150,000	

D 5

Komunikace pozemní

234 500,00

5	K	564811111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	380,000	55,00	20 900,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564811111								
VV "uzavření povrchu skladů vrstvou z ŠD frakce 0-32 mm"								
					380		380,000	
					Součet		380,000	

6	K	564961315	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	380,000	120,00	45 600,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564961315								
VV "zpevnění lesních skladů"								
					40*5		200,000	
					30*6		180,000	
					Součet		380,000	

7	K	572211111	Vyspravení výtluků a propadlých míst na krajnicích a komunikacích s rozprostřením a zhutněním kamenivem hrubým drceným	m3	160,000	1 050,00	168 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/572211111								
VV "vyspravení jednoll. výtluků a kolejí HDK frakce 0-32 nebo 0-63 mm"								
					160		160,000	
					Součet		160,000	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 527,00

8	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	276,000	25,00	6 900,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902111								
VV "L příkop km 0,000-0,251" 251								
							251,000	
					"nátok a výtok TP " 15+10		25,000	
					Součet		276,000	

9	K	938902442	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	6,000	292,00	1 752,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902442								
VV "TP km 0,010 - beton DN 600mm dl. 6m"								
					6		6,000	
					Součet		6,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 075,000	25,00	26 875,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611					
		W	(250*0,30)*2 + 250*0,5		275,000			
		W	800*1		800,000			
		W	Součet		1 075,000			
		D 998	Přesun hmot				27 618,50	
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	424,900	65,00	27 618,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

Oprava LC Novoveská

